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SETOR CONTÁBIL
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL ESTAN BALN ITANHAÉM

RECEITA DESPESA

TÍTULOS
Diferenças

$
Execução

$ TÍTULOS

7.840.647,64RECEITAS CORRENTES 178.419.400,00 186.260.047,64

Receita Tributária
Receita de Contribuições
Receita Patrimonial
Receita de Serviços
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas Correntes - Intra-Oçamentárias
Deduções de Receitas Correntes

62.013.000,00
2.650.000,00
1.553.200,00

340.000,00
98.499.300,00
17.849.500,00

3.790.000,00
-8.275.600,00

61.018.651,31
3.637.159,85
3.044.605,09

281.571,51
105.324.067,20

16.564.970,13
4.794.571,34

-8.405.548,79

-994.348,69
987.159,85

1.491.405,09
-58.428,49

6.824.767,20
-1.284.529,87
1.004.571,34
-129.948,79

 
-13.042.025,18RECEITAS DE CAPITAL 23.024.000,00 9.981.974,82

Operações de Crédito
Alienação de Bens
Transferências de Capital

6.074.000,00
150.000,00

16.800.000,00

1.486.581,18
0,00

8.495.393,64

-4.587.418,82
-150.000,00

-8.304.606,36

-37.481.260,85CRÉDITOS ORÇAM. E SUPLEM. 236.032.830,00 198.551.569,15

 

-3.984.246,39CRÉDITOS ESPECIAIS 5.641.570,00 1.657.323,61

0,00CRÉDITOS EXTRAORDINÁRIOS 0,00 0,00

 

ITANHAÉM, 31 de Dezembro de 2010.

SOMA

DÉFICITS

TOTAL

SOMA

SUPERÁVITS

TOTAL

-5.201.377,54201.443.400,00 196.242.022,46

-36.264.129,70-40.231.000,00 3.966.870,30

-41.465.507,24241.674.400,00 200.208.892,76

41.465.507,24241.674.400,00 200.208.892,76

0,000,00 0,00

41.465.507,24241.674.400,00 200.208.892,76


